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Debet Credit 

31-12-2019 

Vlottende activa 

Debiteuren 3 3.608,00 

Financiële rekeningen 5 90.272,92 

bunq NL34BUNQ2034845471 2 90.272,92 
Hulprekeningen 6 9,71 

Kruisposten 7 9,71 

93.890,63 

31-12-2019 

Eigen vermogen 

Resultaat openstaande boekjaren -1.192,04 

2019 -1.192,04 

Kort vreemd vermogen 

Crediteuren 21 95.082,67 

93.890,63 
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Beginbalans 
31-12-2018 Debet Credit 

Saldibalans 
31-12-2019 

Debiteuren 3 0,00 61.870,98 58.262,98 3.608,00 

Financiële rekeningen 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

bunq NL34BUNQ2034845471 2 0,00 276.342,39 186.069,47 90.272,92 
Stripe YfST 10 0,00 19.657,00 19.657,00 0,00 

Hulprekeningen 6 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kruisposten 7 0,00 19.469,26 19.459,55 9,71 
Crediteuren 21 0,00 124.263,29 219.345,96 -95.082,67 

Omzet 31 0,00 0,00 0,00 0,00 

Donaties 29 0,00 0,00 214.939,32 -214.939,32 
Overige opbrengsten 33 0,00 0,00 0,72 -0,72 

Algemene kosten 37 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administratiekosten 36 0,00 442,56 0,00 442,56 
Bankkosten 38 0,00 296,50 0,00 296,50 
Drukwerk 39 0,00 481,14 0,00 481,14 
Eten & drinken 40 0,00 1.418,41 4,00 1.414,41 
Kantoorbenodigdheden 42 0,00 268,35 0,00 268,35 
Representatiekosten 44 0,00 1.331,59 25,00 1.306,59 
Software 45 0,00 44,26 0,00 44,26 
Telefoon en internet 47 0,00 57,18 0,00 57,18 
Verblijfkosten 48 0,00 1.780,31 0,00 1.780,31 

Vervoerskosten 50 0,00 210.033,93 0,00 210.033,93 

Koersverschillen 51 0,00 19,13 0,00 19,13 

Rente 52 0,00 0,00 12,28 -12,28 

717.776,28 717.776,28 
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2019 

Omzet 

Omzet 31 214.939,32 

Donaties 29 214.939,32 
Overige opbrengsten 33 0,72 

Totaal omzet 214.940,04 

Kosten 

Algemene kosten 37 6.091,30 

Administratiekosten 36 442,56 
Bankkosten 38 296,50 
Drukwerk 39 481,14 
Eten & drinken 40 1.414,41 
Kantoorbenodigdheden 42 268,35 
Representatiekosten 44 1.306,59 
Software 45 44,26 
Telefoon en internet 47 57,18 
Verblijfkosten 48 1.780,31 

Vervoerskosten 50 210.033,93 

Totaal kosten 216.125,23 

Bedrijfsresultaat -1.185,19 

Overige inkomsten en uitgaven 

Koersverschillen 51 -19,13 

Rente 52 12,28 

Totaal overige inkomsten en uitgaven -6,85 

Nettoresultaat -1.192,04 

Youth for Sustainable Travel — Resultatenrekening voor 2019 per jaar
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